青 消 号 外

令和６年４月２４日

 報 道 機 関 各 位

青森県危機管理局消防保安課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度南黒地区消防協会観閲式について

 標記の件について、下記のとおり観閲式が実施されますので、取材についてよろし

くお願いします。

記

１ 県出席者 知事

２ 日  時 令和６年４月２８日（日） １１：００～１２：００

       ※上記時間は知事が出席する式典部分のみの時間です。

３ 会  場 晴天時 黒石運動公園

       雨天時 黒石市スポーツ交流センター

報道機関用提供資料

担当課

担当者

危機管理局消防保安課

消防・予防グループ 総括主幹 福士和宏

電話番号
直通：０１７－７３４－９０８６

内線：４１３１

報道監 危機管理局 次長 佐藤 広之

観 閲 式 次 第

１．開 始 報 告             ９時００分

２．人員・姿勢服装点検

３．機 械 器 具 点 検

４．纏 振 り 披 露

５．徒 歩 分 列 行 進

６．車 両 分 列 行 進

――――――――――――――――知事出席１１：００――――――――――――――――

７．式 典            １１時００分

８．終 了 報 告

――――――――――――――――知事退席１２：００――――――――――――――――

式 典 次 第

（敬称略）

――――――――――――――――――知事出席１１：００――――――――――――――――

１．国旗に対し敬礼

２．殉職消防団員に対する黙祷

３．式      辞      会 長     山 本 正 志

４．観閲者あいさつ      田 舎 館 村 長     鈴 木 孝 雄

５．表  彰  伝  達      青 森 県 知 事     宮 下 宗 一 郎

青森県消防協会長     下 山 正 彦

６．会 長 表 彰      会 長     山 本 正 志

７．祝      辞      青 森 県 知 事     宮 下 宗 一 郎

                 青森県消防協会長     下 山 正 彦

                 衆 議 院 議 員     木 村 次 郎

８．受 章 者 謝 辞      黒 石 市 消 防 団     今   大 介

９．万 歳 三 唱      黒 石 警 察 署 長     對 馬 勝 治

１０．国旗に対し敬礼

１１．終  了  報  告      会 長     山 本 正 志

――――――――――――――――――知事退席１２：００――――――――――――――――